Edital de Contratação n.º 02/2020

CÓD.1 ATENDENTE DE EMEI

Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE

75º LARISSA EUGENIA COUTO 25 TEX (2152)

76º FABIANA CRISTINA LOPES 25 TEX (2086)

77º MARA INES ECKER DE FREITAS 25 TEX 1 (1832)

78º ANDREIA APARECIDA MOREIRA DA SILVA 25 TEX (1629)

79º MARISA NERY CARPES 25 TEX (1606)

80º KATHELEN SAVANA RUAS 25 TEX 1 (1360)

81º DEBORA SIMONE DE LARA ORTIZ 25 TEX 1 (1184)

82º ANA PAULA DE QUADROS 25 TEX 1 (1085)

83º LUZIA FANDINHO ZINN 24,6 -

84º TATIANA GUEDES DA ROSA 24 -

85º VANESSA GIEHL 23,4 -

86º FATIMA DOS SANTOS MENDEZ 22,8 TEX (548)

87º CARLA BELLINA CORREA 22,8 TEX (543)

88º NATALIA BEHLKE FARIAS 22,6 TEX 1 (711)

89º CAMILA EVELISE DE LARA 22,6 TEX 1 (618)

90º JOSELIA GIER BRUST 22,6 TEX 1 (548)

91º ELAINE TEREZINHA MEALHO 22,6 TEX 1 (540)

92º CAROLINA SILVEIRA  JUNKHERR 22,5 TEX 1 (516)

93º RAFAELA LIMBERGER 22,5 TEX (497)

94º FABIANE DA SILVA 22,5 TEX 1 (379)

95º HELENA BARBIAN 22,4 MAIOR DE 60 (61)

96º EMILY GRACIELE SANTOS DA COSTA 22,4 TEX (571)

97º ESTER TERESINHA DE MORAES 22,4 TEX (535)

98º AMANDA DE SOUZA 22,4 TEX 1 (516)

99º IRENE SCHLICKMANN 22,4 TEX (453)

100º SABRINA BEATRIZ VOGT 22,4 TEX 1 (426)

101º AMANDA INES BUBLITZ 22,3 -

102º ANDREIA ISABEL KUENTZER 22,2 TEX (1342)

103º LEILA SANTOS SILVA 22,2 TEX 1 (702)

  CHAMAMENTO TORNADO SEM EFEITO

A COMISSÃO DE REALIZAÇÃO DO PSS 027/2019, torna  sem  efeito  o  chamamento  do (a)
candidato (a) abaixo, referente ao Edital de Contratação 01/2020, conforme segue:

CÓD.1 ATENDENTE DE EMEI

Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, PROCEDE NA
CONVOCAÇÃO DO(S) CANDIDATO(S), conforme classificação abaixo relacionada. O candidato deverá
apresentar-se no prazo de 02 (dois) dias úteis na Secretaria Municipal de Administração e Transparência –
Departamento de Gestão de Pessoas, Rua Borges de Medeiros, n. 650, 2º piso, no horário das 09:00hs às
16:30hs, após a publicação deste. O prazo de 02 (dois) dias úteis compreende a aceitação do candidato a
função de inscrição. Caso não compareça no prazo acima o candidato terá sua convocação tornada sem
efeito.

13º JAMILA MAYER SIMOES DA SILVA 41 TEX 1 (961)

15º MARGARETE MUELLER HANSEN 40,8 TEX (998)

17º CARINE DE CASTRO 40,6 TEX (1670)

18º TUANI FERNANDA WASUM 40,6 TEX (904)

20º ELIANA FREITAS FLORISBAL 40,4 TEX 1 (2211)

21º JESSICA SAMANTA DE OLIVEIRA 40,4 TEX 1 (1923)

23º VANESSA CRISTINA DA SILVA 40,4 TEX (1435)

25º LUCIANA CRISTINA MULLER 40,4 TEX (904)

26º MELANY ALEXSANDRA LOPES LIMBERGER 40,2 TEX 1 (1637)

30º LETICIA FERRARI 38,2 -

31º MARISTELA BALLEJO SCHMIDT JUNG 37,8 -

32º DANIELA SCHROEDER GODOY 37,7 -

33º LUCIANA BLANK 35,2 -

34º ELISANGELA SILVEIRA BARBOSA 34,4 -

35º JULIANA CRISTINA ROOS 34 -

36º VANIA RAQUEL MARQUES DE OLIVEIRA BACHMANN 31,8 -

40º NATALIA DIDONE 26,8 -

42º DANIÉSI TRINDADE DE TRINDADE ALVES 26,4 -

44º JULCILEIA LUISA DE MATTOS RODRIGUES 26,2 TEX (2538)

45º TARCIA CRISTIANE SANTANA 26,2 TEX 1 (1155)

46º VANDERLEIA NOGUEIRA PENA 26,2 TEX 1 (1026)

51º VITELIO ORTIZ DALCIN 26 TEX 1 (897)

57º RAFAELA ISABEL LOPES 25,6 TEX 1 (941)

60º DAIANE HELENA SEHN 25,5 TEX (759)

61º MICHELE DA SILVA DOS SANTOS 25,4 TEX 1 (2438)

62º SILVANI LUCIA FORSTER 25,4 TEX (2373)

71º PRISCILA FERNANDA PERREIRA 25,2 TEX (1038)

74º ALINE CRISTINA LIMA DOS SANTOS SILVEIRA 25 TEX (2340)

CÓD.1 ATENDENTE DE EMEI – PCD

Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE

2º FABIO FAGUNDES OLIVEIRA 9 TEX (363)

Santa Cruz do Sul, 11 de fevereiro de 2020

Comissão de Realização e Acompanhamento do

Processo Seletivo Simplificado nº 027/2019

	Planilha1